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ESCUELA PROFESIONAL DE DANZA DE CASTILLA Y LEÓN 

 
CENTRO DE VALLADOLID 

 

RELACION PROVISIONAL DE ASPIRANTES CON CALIFICACIÓN.  
PRUEBAS DE ACCESO A PRIMERO DE DANZA CLÁSICA DE ENSEÑANZAS 

PROFESIONALES.  
JUNIO 2024  

 
 APELLIDOS NOMBRE CALIFICACIÓN 

1 TEJEDOR LABANDA MAFALDA 9,2 

2 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ PELAYO 9 

3 ESTEBAN RODRÍGUEZ MIRANDA 8,7 

4 SERRANO CASTRO  VLADIMIR 8,5 

5 GUTIÉRREZ COLLANTES VERA 8,2 

6 ROMÁN IZQUIERDO EMMA 8 

7 MARTÍNEZ GÓMEZ JULIA 7,7 

8 NIETO ORELLANO ESTELA 7,5 

9 RELEA DELGADO CANDELA 7,4 

10 MÉNDEZ MONTESINOS SOFÍA ISABELLA 7,2 

11 GARCÍA URIA MATEO 7 

12 VELASCO CALVO ÁNGELA 6,8 

13 SAN JOSÉ IZQUIERDO VERA 6,6 

14 NAVARRO SILVERO NOA 6,2 

15 ARAGÓN IZQUIERDO  DESIRÉE 6 

16 MARTÍN SPÓSITO YVONNE VALENTINA 5,8 

17 GONZÁLEZ MATE PAULA 5,7 

18 RONCERO CALVO CANDELA 5,5 

19 PRIETO ALONSO CARLOTA 5,4 

20 LATORRE PULPÓN SARA 5,2 

21 DOMINGO GARCÍA CECILIA 5 

22 DÁVILA PÉREZ ANAHÍ 4 

23 ESTEBAN BURGOS AITANA 4 

24 GARCÍA MARTÍN NORAH 4 

25 IZQUIERDO IGLESIAS BRIANA 4 

26 LÓPEZ DE SAA CALÍOPE 4 

27 PÉREZ GARCÍA OLIVIA 4 
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RELACION PROVISIONAL DE ASPIRANTES CON CALIFICACIÓN.  
PRUEBAS ACCESO A TERCERO DE DANZA CLÁSICA DE ENSEÑANZAS 

PROFESIONALES.  JUNIO 2024 
 

 APELLIDOS NOMBRE CALIFICACIÓN 

1 VÁZQUEZ SERNA MANUELA 5 

2 CALDEVILLA BLANCO DANIELA 4 

3 CRESPO DELGADO ÁFRICA NP 

 
 

RELACION PROVISIONAL DE ASPIRANTES CON CALIFICACIÓN. 
PRUEBAS DE ACCESO A CUARTO DE DANZA CLÁSICA DE ENSEÑANZAS 

PROFESIONALES.  JUNIO 2024 
 

 APELLIDOS NOMBRE CALIFICACIÓN 

1 IGLESIAS DÍEZ ANA 9 

2 SALGUERO RODRÍGUEZ MARINA 5 

 
RELACION PROVISIONAL DE ASPIRANTES CON CALIFICACIÓN.  

PRUEBAS DE ACCESO A QUINTO DE DANZA CLÁSICA DE ENSEÑANZAS 
PROFESIONALES.  JUNIO 2024 

 
 APELLIDOS NOMBRE CALIFICACIÓN 

1 CASUSO HUARTE OLATZ 9,5 

2 CADENAS GONZÁLEZ AITANA 8 

3 OLAIZOLA VILLA IZAR 7 

4 UGOWE BALZA SAIOA 6 

5 INOVE YUKONA NP 

 
RELACION PROVISIONAL DE ASPIRANTES CON CALIFICACIÓN.  

PRUEBAS DE ACCESO A SEXTO DE DANZA CLÁSICA DE ENSEÑANZAS 
PROFESIONALES.  JUNIO 2024  

 
 APELLIDOS NOMBRE CALIFICACIÓN 

1 YAMASHITA TAKUMI 7 
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ESCUELA PROFESIONAL DE DANZA DE CASTILLA Y LEÓN 
 

CENTRO DE VALLADOLID 
 

RELACION PROVISIONAL DE ASPIRANTES CON CALIFICACIÓN. 
 PRUEBAS DE ACCESO A PRIMER CURSO DE DANZA ESPAÑOLA DE 

ENSEÑANZAS PROFESIONALES. JUNIO 2024 
 

 APELLIDOS NOMBRE CALIFICACIÓN 

1 GARCÍA URIA MATEO 9,3 

2 MARTÍNEZ GÓMEZ JULIA 9,2 

3 GUTIÉRREZ COLLANTES VERA 9,1 

4 MARTÍN DOMÍNGUEZ PAULA 9 

5 ESTEBAN BURGOS AITANA 8,7 

6 TRIANA PINILLA JIMENA 8,5 

7 VELASCO CALVO ÁNGELA 8,3 

8 SAN JOSÉ DE LAS CUEVAS NATALIA 8,2 

9 PRIETO ALONSO CARLOTA 8 

10 MÉNDEZ MONTESINOS SOFÍA ISABELLA 7,8 

11 IZQUIERDO IGLESIAS BRIANA 7,5 

12 GIMENO PENMAN ELENA 7,2 

13 ARAGÓN IZQUIERDO DESIRÉE 7 

14 RODRÍGUEZ LEÓN CLARA 6,9 

15 DAVILA PÉREZ  ANAHÍ 6,7 

16 LATORRE PULPÓN SARA 6 

17 GARCÍA MARTÍN NORAH 4 

 
 

RELACION PROVISIONAL DE ASPIRANTES CON CALIFICACIÓN. 
 PRUEBAS DE ACCESO A CUARTO CURSO DE DANZA ESPAÑOLA DE 

ENSEÑANZAS PROFESIONALES. JUNIO 2024 
 

 APELLIDOS NOMBRE CALIFICACIÓN 

1 CASADO FERNÁNDEZ HUGO NP 

2 CRUCERIRA IRAÑETA GEMMA NP 
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